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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31545796 Serie: Flickor - F14 Vast
Datum: 2023-11-25 KI: 17:25
Arena: Kungsbacka Sporthall A, Kungsbacka

HK Arandas BIl4 - IK Baltichov bla

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Aranés Bl... Spelare aktiverad 6 Joline Andersson
2 0:00 HK Arands Bl... Spelare aktiverad 9 Siv Lundberg

3 0:00 HK Arandas Bl... Spelare aktiverad 21 | Nova Sollerman
4 0:00 HK Aranés Bl... Spelare aktiverad 58 |Emmy Persson

5 0:00 HK Arands Bl... Spelare aktiverad 15 | Freja Andersson
6 0:00 HK Arandas Bl... Spelare aktiverad 27 | Nicole Jonsson

7 0:00 HK Aranés Bl... Spelare aktiverad 12 |Lova Hagerstrom
8 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 31 | Malia Widell

9 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 27 |EmaBegu

10 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 24 | Edith Henriksson
11 |0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 2 Alva Sunebo

12 | 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 28 | Eden Almen

13 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 20 | Meja Ekstrom

14 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 30 Alice Spanell

15 |0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 1 Alva Canova

16 0:00 Start forsta halvlek

17 1:23 10 HK Aranas Bl... | Mal 27 | Nicole Jonsson
18 |2:42 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 4 Tilda Johansson
19 |3:14 1-1 IKBaltichov... Mal 24 | Edith Henriksson
20 3:52 2-1 | HKAranas BL.. Mal 58 |Emmy Persson
21 | 4:03 2-2 IKBaltichov... Mal 2 Alva Sunebo

22 |4:46 |3-2 HKAranas Bl... Mal 15 Freja Andersson
23 5:38 HK Arands Bl... Spelare aktiverad 29 | Elin Olsson

24 5:43 HK Arandas Bl... Spelare aktiverad 18 | Lizzie Pettersson Eliasson
25 |5:46 HK Aranés Bl... Spelare aktiverad 11 Olivia Palmér

26 554 HK Arands Bl... Spelare aktiverad 4 Maja Fjellman

27 6:23 4-2 HKAranas Bl... Mal

28 |7:13 |4-3 IK Baltichov... |Mal 28 Eden Almen

29 7555 | 5-3 HK Aranas Bl... | Mal 27 | Nicole Jonsson
30 19:.05 HK Arandas Bl... Spelare aktiverad 37 | Alma Raneblom
31 10559 6-3 | HK Aranas Bl... |Mal 11 Olivia Palmér

32 11:05 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 25 |Tuva Levin

33 |11:14 IK Baltichov... | Spelare aktiverad Nellie Sundholm
34 11:24 HK Aranés Bl... Spelare aktiverad Emmie Hoffmann
35 |11:29 6-4 | IK Baltichov... |Mal 30 Alice Spanell

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

12:11
13:13
13:24
13:24
13:37
14:24
15:05
16:19
16:49
17:27
18:15
19:21
19:26
20:00
20:00
20:00
20:22
21:03
21:32
21:44
23:33
24:25
25:28
26:07
26:58
27:53
28:09
28:54
29:19
30:25
33:11
34:28
35:27
36:24
36:53
38:12
38:49
39:30
40:00

6-6
7-6
7-7
7-8
8-8
9-8
10-8
10-9
11-9
12-9

13-9

13-10
14-10
14-11

14-12
14-13
14-14
14-15
15-15
15-16
16-16
16-17
16-18
17-18
18-18
19-18
19-19
19-20
20-20
20-21
20-22

Match nr: 31545796 Serie: Flickor - F14 Vast HK Aranas Bl IK Baltichov bla

IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...

HK Aranas BI...

IK Baltichov...
IK Baltichowv...

HK Aranas BI...
HK Aranas Bl...
HK Aranas BI...

IK Baltichov...

HK Aranas BI...
HK Aranas BI...

HK Aranas BI...

IK Baltichov...

HK Aranas BI...

IK Baltichowv...

HK Aranas BI...

IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...
IK Baltichov...

HK Aranas BI...

IK Baltichov...

HK Aranas Bl...

IK Baltichov...
IK Baltichov...

HK Aranas Bl...
HK Aranas BI...
HK Aranas BI...

IK Baltichov...
IK Baltichov...

HK Aranas BI...

IK Baltichov...
IK Baltichov...

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

21
100
34
30
21

31
15

58

21

27
24

30
58
24
21
30
24
21

18
21
21

27
58
31
24

31

Alva Sunebo
Selma Setterdén
Elin Jacobsson
Lova Quvist

Alice Spanell
Nova Sollerman
Alva Sunebo
Malia Widell
Freja Andersson
Joline Andersson
Emmy Persson

Nova Sollerman

Nicole Jonsson
Edith Henriksson
Siv Lundberg
Alice Spanell
Emmy Persson
Edith Henriksson
Selma Setterdén
Alice Spanell
Edith Henriksson
Nova Sollerman
Alva Sunebo
Lizzie Pettersson Eliasson
Selma Setterdén
Selma Setterdén
Joline Andersson
Nicole Jonsson
Emmy Persson
Malia Widell
Edith Henriksson
Siv Lundberg
Alva Sunebo
Malia Widell

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

